Ripiano grigliato Norm 5
Scheda tecnica dell'articolo 0101522 | A-DR/N5 0700/300

HUPFER

we make work flow

Dati tecnici

Max. portata ripiano
Impronta COO0 TM65
Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

150

20.199999999999999 kgCOle
2.01 kg

700 mm

240 mm

49 mm

Ripiano in filo d'acciaio inox elettrolucidato, composto da profili angolari longitudinali 35 x 10 x 3,0 mm. Fili

metallici trasversali @ 3,5 mm saldati ogni 25 mm con rinforzi in filo metallico @ 3,5 mm

Data della richiesta: 23.11.2024, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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